De hoc codice cf. etiam A. D. Menut, 'A Provisional Bibliography of Oresme's Writings', *Mediaeval Studies* 28 (1966) 279-99 spec. 284.

Bibl. Colombina, 7 - 7 - 9 (XIV) 195 ff.

1 (f. 1-195) PETRUS DE ABANO, *Expositio libri Problematum Aristotelis*, recognita a JOHANNE DE JANDUNO. *Inc*: Iuxta sententiam Aristotelis in prooemio sui libri De anima . . . , - Inquit magister Padubanensis: Forma in hoc opere observata . . . / . . . colorem reputat vel alterum etc. Explicit prior expositio huius libri magistri Petri de Padua incepta Parisius finita Paduae. Deo gratias. *Deinde*: tabula. Cf. Lohr XXVI 215; XXVIII 330 ff.

Bibl. Colombina, 7 - 7 - 10 (XV) 178 ff.

1 (f. 1-178) JOHANNES BURIDANUS, *Quaestiones Politicorum*. *Inc*: Secundum ordinem istius libri Politicae movetur primo quaestio talis: Utrum bonum commune sit preferendum bono privato sive particulari . . . / . . . ad quam nos perducat Deus gloriosus. Amen. Cf. Lohr XXVI 181.

Bibl. Colombina, 7 - 7 - 13 (XIV) 196 ff.;

f. 1, 9-10, 53-54, 89-92, 113 vacant; f. 3-8 chart., 11-196 perg.; variis librariis exaratus; f. 2^r index operum contentorum in volumine erasus; f. 2^v nota: Gualteri Scoti quaestiones physicales et de anima, Johannis de Westfalia quaestiones logicales.

1 (f. 3^r-8^r) ANON., *Quaestiones* (<? super librum De generatione et corruptione>). *Inc*: (*mut.*) Arithmetica proportio dicitur secundum quod denotat . . . , - (*q.*) Utrum transmutatio in substantia sit ad formam indivisibilem . . . , - (*q. ult.*) Utrum sit dare in generatione vel alteratione primam partem generatam et alteratam . . . / . . . recipere potest formam contrariam.

2 (f. 11^r-29^r) RICHARDUS <DE KILVINGTON>, *Quaestiones super librum De generatione et corruptione*. *Inc*: Utrum generatio sit transmutatio distincta ab alteratione . . . Cf. Lohr XXVIII 392-3.

Inc: Utrum generatio sit transmutatio distincta ab alteratione?

- (*q. 2*) Utrum omnia contraria sint activa et passiva ad invicem?

- (*q. ult.*) Utrum ex omnibus duobus elementis possit tertium generari?

Expl: in potentia ad omnes formas. Explicit. Expliciunt quaestiones Richardi super librum De generatione et corruptione. Et explevi eas 1350 die mercurii 22^a mensis iulii in vigilia sanctae Mariae Magdalенаe . . .

3 (f. 29^r-52^v) <GUILLELMUS DE> COLLINGHAM, *Quaestiones super librum Physicorum*. Cf. Lohr XXIV 198.

Inc: (*q. 2*) Incipiunt quaestiones Cholicam super librum Physicorum, quae sunt tres numero. Utrum in omni generatione tria principia requirantur? Probo quod non . . .

- (*q. 3*) Incipit tertia quaestio Colicha quae licet hic sit secunda. In nomine Domini. Tertia quaestio est ista: Utrum omnis natura sit principium motus et quietis?

Expl: Expleto eo quod potui reperire de quaestione ista quae debet esse tertia secundum rectum ordinem, licet sit secunda secundum istum.

- (*q. 1*) Incipit quaestio quae debet esse prima secundum rectum ordinem, licet sit tertia secundum istum quae est valde pulchra. Secundum quod dicit Aristoteles tertio Metaphysicae textu suo correspondente commento primo quod transtulit . . . - Utrum omne quod generatur ex contrariis generetur?

Expl: superius declarata. Amen Amen Amen. Explicit. Expliciunt quaestiones Chalicam quas potui reperire scriptae et completae per manus Jacobi de Cûte 1350 die martis quinta die mensis octobris.

4 (f. 55^r-60^v) ALBERTINUS DE RAINALDIS, <Quaestio de motu in vacuo>. *Inc*: Quoniam quibusdam videtur elementum posse moveri in vacuo . . . / . . . explicit quaestio disputata per magistrum Albertinum de Rainaldis de Placentia doctorem in artibus et medicina scripta et completa per me Jacobum de Cûte anno eiusdem nativitatibus 1350 sexta decima die mensis augusti . . .

5 (f. 60^v-63^r) GUALTERUS DE BURLEY, *Quaestio* <de primo instanti>. *Inc*: Quaeritur: Utrum sit dare primum instans rei permanentis in esse? Quia Philosophus

dicit... / ... explicit quaestio: Utrum sit dare primum instans rei permanentis in esse, disputata per nobilem doctorem magistrum Gualterum dictum Burleum de Burleis de Parisius scripta et completa per me Jacobum de Cūte anno eiusdem nativitatis 1350 in dicōne tertia die mercurei decima octava die mensis augusti. Amen. Cf. J. A. Weisheipl, 'Repertorium Mertonense', *Mediaeval Studies* 31 (1969) 174–224 spec. 205.

6 (f. 63^r–64^v) ANON., *Quaestio (de proportione velocitatum in motibus)*. Inc: Quaeritur: Utrum proportio velocitatum in motibus sit secundum proportionem agentium ad passa... / ... Explicit quaestio: Utrum proportio velocitatum in motibus sit secundum proportionem agentium ad passa vel potentiarum moventium ad potentias resistentes. Quae est disputata hic bis, prima disputata est secundum magistrum Thomam Bredordin doctorem anglicum, magistro autem qui disputavit eam hic secundo loco non est nomen impositum... scripta per manus Jacobi de Cūte. Haec sunt. Laus sit Deo.

7 (f. 65^r–86^r) GUALTERUS SCOTUS, *Quaestiones libri Dei anima*.

Inc: Quaestio prima est ista: Utrum de anima sit scientia? De anima non habetur cognitio sensitiva; ergo de anima non habetur scientia...